

Årsredovisning

Franks Parkett & Trägolv AB

556436-6606

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Ferenc Szigetvari, Verkställande direktör
2024-09-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför städning och mattvätt, samt golvbehandlingar i övrigt.

Företaget har sitt säte i Södertälje.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2305-2404	2205-2304	2105-2204	2005-2104
Nettoomsättning	787	1 577	4 378	3 013
Resultat efter finansiella poster	-5	21	-27	25
Soliditet %	92	85	59	65

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av ett minskat kundunderlag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	244 488	9 565
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			9 565	-9 565
- Årets resultat				418
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	254 053	418
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				374 053
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				418
- Belopp vid årets utgång				374 471

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	254 053
Årets resultat	418
<i>Summa</i>	<i>254 471</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	254 471
<i>Summa</i>	<i>254 471</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	786 726	1 577 155
Övriga rörelseintäkter	40 122	22 300
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	826 848	1 599 455
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-345 782	-612 926
Övriga externa kostnader	-254 951	-398 739
Personalkostnader	-232 993	-558 823
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	0	-8 442
Summa rörelsekostnader	-833 726	-1 578 930
Rörelseresultat	-6 878	20 525
Finansiella poster		
Ränteintäkter	2 485	34
Räntekostnader	-186	-50
Summa finansiella poster	2 299	-16
Resultat efter finansiella poster	-4 579	20 509
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	10 000	0
Summa bokslutsdispositioner	10 000	0
Resultat före skatt	5 421	20 509
Skatter		
Skatt på årets resultat	-5 003	-10 944
Årets resultat	418	9 565

BALANSRÄKNING

1

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

6 657

16 535

Summa materiella anläggningstillgångar

6 657

16 535

Summa anläggningstillgångar

6 657

16 535

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

82 844

0

Övriga fordringar

4 960

14 956

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

10 450

0

Summa kortfristiga fordringar

98 255

14 956

Kassa och bank

Kassa och bank

330 196

448 711

Summa kassa och bank

330 196

448 711

Summa omsättningstillgångar

428 451

463 667

SUMMA TILLGÅNGAR

435 108

480 202

BALANSRÄKNING

	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	254 053	244 488
Årets resultat	418	9 565
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>254 471</i>	<i>254 053</i>
Summa eget kapital	374 471	374 053
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	30 000	40 000
Summa obeskattade reserver	30 000	40 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	3 000	33 478
Skatteskulder	5 003	0
Övriga skulder	2 634	12 671
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20 000	20 000
Summa kortfristiga skulder	30 637	66 149
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	435 108	480 202

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2024-04-30 2023-04-30

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2024-04-30 2023-04-30

Ingående anskaffningsvärden	57 871	109 896
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-31 900	-52 025
Utgående anskaffningsvärden	25 971	57 871
Ingående avskrivningar	-41 336	-67 219
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	22 022	34 325
Årets avskrivningar	-	-8 442
Utgående avskrivningar	-19 314	-41 336
Redovisat värde	6 657	16 535

Not 4 Ställda säkerheter 2024-04-30 2023-04-30

Företagsinteckningar	110 000	110 000
Summa ställda säkerheter	110 000	110 000

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Ferenc Szigetvari

Ferenc Szigetvari

Verkställande direktör

2024-09-23